АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.08.2025 № 738

Об утверждении перечня теплоснабжающих, теплосетевых организаций,

осуществляющих деятельность в сфере теплоснабжения на территории

Кремлевского, Крутологовского, Леснополянского, Новомихайловского,

Овчинниковского, Поваренского, Прокудского, Совхозного,

Федосихинского, Целинного, Чистопольского, Шагаловского сельсоветов

Коченевского района Новосибирской области, перечня потребителей тепловой

энергии, в отношении которых проводится проверка готовности к

отопительному периоду 2025-2026 гг.

В соответствии с Приказом Министерства энергетики Российской Федерации от

13.11.2024 № 2234 «Об утверждении правил обеспечения готовности к отопительному

периоду и порядка проведения оценки обеспечения готовности к отопительному периоду»,

руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2006 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация

Коченевского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень теплоснабжающих, теплосетевых организаций,

осуществляющих деятельность в сфере теплоснабжения на территории Кремлевского,

Крутологовского, Леснополянского, Новомихайловского, Овчинниковского,

Поваренского, Прокудского, Совхозного, Федосихинского, Целинного, Чистопольского,

Шагаловского сельсоветов Коченевского района Новосибирской области, в отношении

которых проводится проверка готовности к отопительному периоду 2025-2026 годов

(приложение № 1).

2. Утвердить перечень потребителей тепловой энергии на территории

Кремлевского, Крутологовского, Леснополянского, Новомихайловского,

Овчинниковского, Поваренского, Прокудского, Совхозного, Федосихинского, Целинного,

Чистопольского, Шагаловского сельсоветов Коченевского района Новосибирской области,

в отношении которых проводится проверка готовности к отопительному периоду

2025-2026 годов (приложение № 2).

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации

Коченевского района Новосибирской области (Н.А. Севостьянова).

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

администрации М.А. Крылова.

Глава района                                                                                                               Е.П. Антипов

Короткевич О.И.,

Главный специалист отдела ЖКХ, С, Г и Э

Приложение № 1

утверждено постановлением

администрации Коченевского района

Новосибирской области

от 07.08.2025 № 738

ПЕРЕЧЕНЬ

теплоснабжающих и теплосетевых организаций, осуществляющих деятельность в сфере

теплоснабжения на территории Кремлевского, Крутологовского, Леснополянского,

Новомихайловского, Овчинниковского, Поваренского, Прокудского, Совхозного,

Федосихинского, Целинного, Чистопольского, Шагаловского сельсоветов Коченевского

района Новосибирской области, в отношении которых проводится проверка готовности к

отопительному периоду 2025-2026 г.

№ Наименование теплоснабжающих, теплосетевых организаций

1 МУП Коченевского района «Единый расчетный центр»

Приложение № 2

утверждено постановлением

администрации Коченевского района

Новосибирской области

от 07.08.2025 № 738

ПЕРЕЧЕНЬ

потребителей тепловой энергии на территории Кремлевского, Крутологовского,

Леснополянского, Новомихайловского, Овчинниковского, Поваренского, Прокудского,

Совхозного, Федосихинского, Целинного, Чистопольского, Шагаловского сельсоветов,

в отношении которых проводится проверка готовности к отопительному периоду

2025-2026 гг.

№ Наименование потребителей тепловой энергии

 Кремлевский сельсовет

1 МКОУ «Кремлевская СОШ», с. Новокремлевское, ул. Маяковского, д. 10

2 Детский сад, с. Новокремлевское, ул. Маяковского, д. 12

3 МКД ул. Маяковского, д. 2

4 МКД ул. Маяковского, д. 4

5 МКД ул. Маяковского, д. 12

6 МКД ул. Маяковского, д. 14

7 МКД ул. Маяковского, д. 16

8 МКД ул. Маяковского, д. 1

9 МКД ул. Маяковского, д. 2

10 МКД ул. Маяковского, д. 3

11 МКД ул. Маяковского, д. 4

12 МКД ул. Маяковского, д. 5

13 МКД ул. Маяковского, д. 6

14 МКД ул. Маяковского, д. 7

15 МКД ул. Маяковского, д. 8

16 МКД ул. Маяковского, д. 9

17 МКД ул. Комарова, д. 12

18 МКД ул. Комарова, д. 14

19 МКД ул. Комарова, д. 16

20 МКД ул. Комарова, д. 18

21 МКУК Кремлевский СДК

 Крутологовский сельсовет

1 МКОУ «Крутологовская СОШ», с. Крутологово, ул. Школьная, д. 2

2 МКУК «Крутологовский СДК», с. Крутологово, ул. Московская, д. 14/2

3 МКОУ «Крутологовская СОШ» (детский сад), с. Крутологово, ул. Школьная, д. 4

4 АО «Кудряшовское» Крутологовский участок, с. Крутологово, ул. Московская, д. 14/1

5 Магазин Райпо, с. Крутологово, ул. Школьная, д. 2/2

 Леснополянский сельсовет

1 МКОУ «Леснополянская СОШ», ст. Лесная поляна, ул. Школьная, д. 4

2 МКУ «Леснополянский СДК», ст. Лесная поляна, ул. Школьная, д. 1

3 Администрация Леснополянского сельсовета, ст. Лесная поляна, ул. Школьная, д 2

4 Новомихайловский сельсовет

1 МКОУ «Новомихайловская СОШ», с. Новомихайловка, ул. Большевистская, д. 25

2 Детский сад, с. Новомихайловка, ул. Центральная, д. 17

3 МКУ «Новомихайловский СДК», с. Новомихайловка, ул. Большевистская, д. 23

4 ЗАО «Красная славянка», с. Новомихайловка

5 МКД с. Новомихайловка, ул. Центральная, д. 8

6 МКД с. Новомихайловка, ул. Центральная, д. 10

7 МКД с. Новомихайловка, ул. Центральная, д. 12

 Овчинниковский сельсовет

1 МКОУ «Овчинниковская СОШ», д. Овчинниково, ул. Советская, д. 14а

2 МКД д. Овчинниково, ул. Зеленая, д. 19

3 Администрация Овчинниковского сельсовета, д. Овчинниково, ул. Советская, д. 4б

 Поваренский сельсовет

1 МКОУ «Поваренская СОШ», с. Поваренка, пер. Центральный, д. 8

2 Детский сад, с. Поваренка, пер. Центральный, д. 5

3 МКУ «Поваренский СДК»

4 МКУ Спортивный клуб «Олимп»

5 Аминистрация Поваренского сельсовета

6 Поваренская врачебная амбулатория

7 МКД с. Поваренка, ул. Школьная, д. 1

8 МКД с. Поваренка, ул. Школьная, д. 3

9 МКД с. Поваренка, пер. Центральный, д. 1

10 МКД с. Поваренка, пер. Центральный, д 3

 Прокудский сельсовет

1 МКОУ «Катковская СОШ», с. Катково, ул. Лесная, д. 1

2 МКДОУ «Петушок», с. Прокудское, ул. Есенина, д. 23

3 МКУ КДЦ «Гармония», с. Прокудское, ул. Совхозная, д. 29

4 МКУ ДО «Детская школа искусств», с. Прокудское

5 МКОУ «Чикская СОШ» № 6 имени Д.К. Потапова, с. Прокудское

6 МКУФКиС Спорткомплекс «Сокол», с. Прокудское

7 МКД с. Прокудское, ул. Есенина, д. 9

8 МКД с. Прокудское, ул. Есенина, д. 11

9 МКД с. Прокудское, ул. Есенина, д. 13

10 МКД с. Прокудское, ул. Есенина, д. 20

11 МКД с. Прокудское, ул. Есенина, д. 21

12 МКД с. Прокудское, ул. Есенина, д. 19

13 МКД с. Прокудское, ул. Есенина, д. 15

14 МКД с. Прокудское, ул. Новая, д. 1

15 МКД с. Прокудское, ул. Новая, д. 2

16 МКД с. Прокудское, ул. Новая, д 6

17 МКД с. Прокудское, ул. Строительная, д. 1

18 МКД с. Прокудское, ул. Строительная, д. 2

19 МКД с. Прокудское, ул. Строительная, д. 3

20 МКД с. Прокудское, ул. Строительная, д. 4

21 МКД с. Прокудское, ул. Строительная, д. 5

22 МКД с. Прокудское, ул. Строительная, д. 6

23 МКД с. Прокудское, ул. Политотдельская, д. 133

24 МКД с. Прокудское, ул. Политотдельская, д. 135

25 МКД с. Прокудское, ул. Политотдельская, д. 137

26 МКД с. Прокудское, ул. 3303км, д. 1

 Совхозный сельсовет

1 МКОУ Коченевская СОШ №1 филиал Начальная школа, д. Троицк, ул. Новая, д. 6

2 МКД д. Троицк, ул. Новая, д. 2

3 МКД д. Троицк, ул. Новая, д. 4

4 Ж.д. БЛЗ д. Троицк, ул. Новая, д.8

5 МКД п. Кумысный, д. 1

6 МКД п. Кумысный, д. 2

7 МКОУ «Белобородовская ООШ», д. Белобородово, ул. Новая, д. 4

8 Сельский клуб, д. Белобородово, ул. Новая, д. 6

9 ФАП д. Белобородово, ул. Новая, д. 8

10 ФАП д. Троицк, ул. Новая, д. 10

 Федосихинский сельсовет

1 МКОУ «Федосихинская СОШ», с. Федосиха, ул. Школьная, д 22

2 МКУК «Федосихинский СДК», с. Федосиха, ул. Клубная, д. 12

 Целинный сельсовет

1 МКОУ «Целинная СОШ», с. Целинное, ул. Школьная, д. 16

2 МКОУ «Целинная СОШ» (детский сад), с. Целинное, ул. Школьная, д. 6

3 Администрация Целинного сельсовета, с. Целинное, ул. Школьная, д. 6/1

4 КЦСОН (врачебная амбулатория), с. Целинное, ул. Северная, д. 43/1

5 ООО «Светлана», с. Целинное, ул. Центральная, д. 8

6 МКУК Целинный СДК, с. Целинное, ул. Школьная, 10

7 Коченевская ЦБС филиал 16, с. Целинное, ул. Школьная, д. 6/3

8 ОО ПЧ-109, с. Целинное, ул. Центральная, д. 7

9 ИП «Глава КФХ» Царик А.Я., с. Целинное, ул. Центральная, д. 9

 Чистопольский сельсовет

1 МКОУ «Чистопольская СОШ», с. Чистополье, пер. Центральный, д. 3А

2 МКОУ «Речниковская СОШ», п. Речник, ул. Центральная, д. 5

3 Многоквартирный дом п. Речник, ул. Садовая, д. 6

4 МКУК Чистопольский СДК, с. Чистополье, ул. Центральная, д. 13

5 МКУК Чистопольский СДК, п. Речник, ул. Центральная, д. 6

6 МКОУ «Чистопольская СОШ» (детский сад), с. Чистополье, ул. Центральная, д. 17

7 ИП «Гроза», с. Чистополье, ул. Школьная, д. 1А

 Шагаловский сельсовет

1 МКОУ «Шагаловская СОШ», с. Шагалово, ул. Школьная, д. 5/1

2 МКОУ «Шагаловская СОШ» (детский сад), с. Шагалово, ул. Школьная, д. 13

3 МКУК Шагаловский СДК, с. Шагалово, ул. Центральная, д. 10/2

4 МКД с. Шагалово, ул. Центральная, д. 2